acreditado ante el Gobierno de 

la Moneda, para considerar un 

mayor intercambio comerclal en- 

tre ambos países. 
Se nos dijo, que en esta opor 

tunidad el diplomático austríaco 

habria propuesto al Ministro 

Baltra Cortés, la concertación de 
OS. 

$ 25.000.— para el 

Estadio de Altué 
Veinticinco mil pesos como 

contribución del Gobjerno 2 la 

construcción del E N Alo 

cipal de Alhué, decretó ay 

Ministro de Educación. señor 

Mallet. P, 
Esta decisión fu 

pués de una entre 
lebró con el Minist a: 

de de la referida localidad, señor 

José Solís.